2024年 10月

邦和みなと スイミング会員各位

休講期間中における対応について

平素より「邦和みなと スイミング」をご利用いただき誠にありがとうございます。

先般ご案内の通り、2025年 1月 5日（日）～3月 3日（月）の間、温水プールの安全対策

工事等を実施するため、当スイミングスクールは 2025 年 1 月期と 2 月期を休講とさせてい

ただきます。

休講期間中に開催予定の臨時教室につきまして、10 月中に詳細をご案内させていただく

予定でしたが、11月上旬のご案内になりますことをお知らせいたします。

ご案内が遅れ会員の皆さまにはご迷惑をおかけしますが、今しばらくお待ちくださいます

ようお願い申し上げます。

なお、スイミングスクール休講期間中については、当社側で受講料の引き落としを停止さ

せていただきます（「休会」ではないため、会員さまによる手続きは不要です）。

また、休講期間中の各種お手続き（3 月以降の休会、2 月末での退会、3 月からのクラス

変更等）は総合受付にて承ります。

ご不明な点がございましたら総合受付にお問い合わせください。

敬具

【お問い合わせ先】

邦和みなとスポーツ&カルチャー 総合受付：052-654-0791

受付時間：平日 9:50～18:30／土日祝 9:30～17:00

（年末年始は、営業時間が変更になる場合がございます。）